
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO E SOCIETA'

PARTECIPATE
Servizio Gestione Rete Museale

DETERMINAZIONE N. 2216 DEL 08/11/2022

OGGETTO: Attribuzione lavoro dipendenti del Museo del Sannio .III trimestre 2022.

IL DIRIGENTE

VISTO il Decreto n. 48/2021, confermato con Decreto n.91/2022, con il quale è stato conferito l’incarico al
sottoscritto di dirigente del Settore Amministrativo-Finanziario;
VISTI i tabulati del periodo Luglio-Settembre 2022 trasmessi dal Servizio Gestione del Personale relativi al
lavoro straordinario effettuato dal personale del Museo del Sannio ;
RILEVATO che tali ore rientrano nel Plafond e nell'integrazione assegnato al Museo del Sannio ;
RITENUTO dover procedere all'attribuzione del lavoro straordinario effettuato nel periodo Luglio -Settembre
2022 per il personale del Museo del Sannio ;
DATO ATTO della regolarità tecnica, ex art. n. 147 bis del D.Lgs.n. 267/2000 e s.m.i. del presente atto;

DETERMINA

la premessa è parte integrante della presente determina:

DI ATTRIBUIRE il lavoro straordinario effettuato al personale del Museo del Sannio nel periodo Luglio-
Settembre 2022 così come si evince dalla seguente tabella:

Dipendente SD STN Totale da liquidare

672 6,00 ====== 6,00

1321 6,00 ====== 6,00

======
======

DI TRASMETTERE la presente determinazione al Servizio Gestione del Personale per quanto di competenza

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O. IL DIRIGENTE



2

f.to (dott.ssa Gabriella Gomma) f.to (Avv. Nicola Boccalone)



3


